

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำสองข้างทาง จากสี่แยกวัดปากห้วย ถึง ถนนสายบายพาส หมู่ที่ 5 บ้านปากห้วย ตำบลดอนทอง

เชื่อมต่อตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/061 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม.	3,504.000	1.73	6,061.92	1.3605	2.35	8,247.24
2	2. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,461.000	5.68	13,978.48	1.3605	7.72	19,017.72
3	3. งานดินตัด	ลบ.ม.	438.000	39.69	17,384.22	1.3605	53.99	23,651.23
4	4. งานทรายรองพื้น หินา 0.05 ซม.	ลบ.ม.	175.000	368.84	64,547.00	1.3605	501.80	87,816.19
5	5. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หินา 15 ซม.	ตร.ม.	3,309.000	357.01	1,181,346.09	1.3605	485.71	1,607,221.35
6	6. งาน EXPANSION JOINT	เมตร	6.000	135.60	813.60	1.3605	184.48	1,106.90
7	7. งาน CONTRACTION JOINT	เมตร	169.200	73.83	12,492.03	1.3605	100.44	16,995.40
8	8. งาน LONGITUDINAL JOINT	เมตร	1,752.000	72.65	127,282.80	1.3605	98.84	173,168.24
9	9. งาน EDGE JOINT	เมตร	175.200	40.04	7,015.00	1.3605	54.47	9,543.90
10	10. งาน TACK COAT	ตร.ม.	5,387.000	13.97	75,256.39	1.3605	19.00	102,386.31
11	11. ผิวจราจรแบบ ASPHALT CONCRETE ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	5,256.000	232.19	1,220,390.64	1.3605	315.89	1,660,341.46
12	12. งานป้ายจราจรชนิดเดือน (ป้าย ต.)	ชุด	2.000	2,342.26	4,684.52	1.3605	3,186.64	6,373.28
13	13. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	201.000	290.00	58,290.00	1.3605	394.54	79,303.54

อภิสิทธิ์ จงกลาหาญ

23 เมษายน 2567 15:49:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำสองข้างทาง จากสี่แยกวัดปากห้วย ถึง ถนนสายบายพาส หมู่ที่ 5 บ้านปากห้วย ตำบลดอนทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เชื่อมต่อนิตยภัตสมณูฯ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/061 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

[illegible]

อภิสิทธิ์ จงกลาหาญ

23 เมษายน 2567 15:49:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำสองข้างทาง จากสี่แยกวัดปากห้วย ถึง ถนนสายบายพาส หมู่ที่ 5 บ้านปากห้วย ตำบลดอนทอง เชื่อมต่อตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/061 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

23 เมษายน 2567